
michal.dorazil@cyrrus.czMichal Dorazil +420 538 705 787

Platební instituce
CYRRUS FX, a. s.

Jsme specialisté na směnu měn a zahraniční platby



Benefit pro členy (rodinné příslušníky) Nezávislého 

odborového svazu Policie České republiky výhodnějších 

směn měn díky Cyrrus FX, a.s. 



Cyrrus FX, a.s.

— Specialisti na výhodnější kurzy měn („bezhotovostní směnárna")

— Směny zdarma a bez minimální částky (ano, je možné přes nás reálně nakoupit 

10 EUR)

— Platby třetím stranám zdarma nebo za minimální poplatky

— Veškeré transakce probíhají čistě bezhotovostně (s hotovostí nedisponujeme)

— Automatické hlídání výhodných kurzů

— Platební instituce licencovaná ČNB

— Rychlé vypořádání plateb a převodů



Kdo jsme

— CYRRUS FX, a. s. vznikl v roce 2014 akvizicí 

společnosti accredi a. s. (na trhu od roku 2009)

— Poskytuje větší úsporu v oblasti konverzí zahraničních 

měn, než je běžným standardem na trhu

— Disponuje neomezenou licencí udělenou Českou 

národní bankou

— Má více než 8 000 klientů

— V roce 2021 bylo zpracováno přes 210 000 transakcí

— Roční obrat činí více než 530 mil. EUR, tj. 13 miliard CZK

— Má pobočky v Praze a Brně



Kdo a za jakým účelem 
nás lze využít
— Fyzické i právnické osoby, podnikatelé, zahraniční subjekty

— Kdekoliv a kdykoliv dochází ke směně (konverzi) měn, příkladem může být 

nákup zahraničních měn na útratu na dovolené, úhrada faktury za ubytování 

nebo školné, nákup automobilu, směna měn na investiční produkty, úhrada 

pokut, nákup nemovitostí v zahraničí případně u jakékoliv jiné příležitosti

— Nutno zmínit, že veškeré transakce probíhají čistě bezhotovostně, tzn., mezi 

bankovními účty. Možnost směny měn v hotovosti, podobně jako ve fyzické 

směnárně neprovádíme.



Jak si stojíme oproti 
konkurenci
— Oproti běžným podmínkám u bank se pohybujeme výhodněji okolo 60-90 

haléřů na každém jednom EUR, což může činit úsporu při nákupu 10 000 EUR 

úsporu přibližně 6 000 až 9 000 Kč

— Oproti společnosti ExChange (asi jedna z nejznámějších společnosti mající i 

kamenné pobočky v Praze) se pohybujeme výhodněji o 5-10 haléřů na každém 

jednom EUR, což při nákupu 10 000 EUR může přinést úsporu 500 – 1 000 Kč



Jakými měnami se 
zabýváme
— CZK – česká koruna

— EUR – Euro

— USD – Americký dolar

— GBP – Britská libra

— PLN – Polské zlotý

— DKK – Dánská koruna

— SEK – Švédská koruna

— NOK – Norská koruna

— CHF – Švýcarský frank

— HUF – Maďarský forint

— CAD – Kanadský dolar

— Jakékoliv jiné měny na dotázání



Jak postupovat

— Nemusíte měnit banku ani zakládat nové účty v různých měnách. Na počátku 

stačí s námi uzavřít jednoduchou a nezávaznou rámcovou smlouvu on-line díky 

níž s námi můžete realizovat směny měn kdykoliv budete chtít

— Aby pro nás bylo zřejmé, že jste pod Nezávislým odborovým svazem 

Policie České republiky a mohli využívat naše služby s těmi nejlepšími 

kurzy, obraťte se na e-mail: benefity@nosp.cz s žádostí o zaslání 

unikátního odkazu na on-line rámcovou smlouvu (lze využít i pro 

rodinné příslušníky)

— Pro vyplnění smlouvy Vám budou stačit pouze dva doklady totožnosti a 

potvrzení o vlastnictví bankovních účtů

mailto:benefity@nosp.cz


Průběh transakcí

— Po domluvení částky a kurzu na dealingové lince Vám přijde konfirmace (rekapitulace sjednaného 

obchodu), na základě které uhradíte peněžní prostředky na stanovený bankovní účet. Po uhrazení 

konfirmace okamžitě zasíláme peněžní prostředky v požadované měně příjemci či na Váš účet

KonfirmaceCYRRUS FX
Klient/

3.strana

EUR

Klient

CZK

Vystavení 
konfirmace

Platební
údaje

Klient
Úhrada 

konfirmace CYRRUS FX



Česté dotazy

— Co to stojí? Vůbec nic. Za naše služby neplatíte žádný měsíční paušál. Měnové 

konverze jsou zcela zdarma stejně tak i všechny EUR platby nehledě na jejich výši. 

Platby v ostatních měnách jsou zpoplatněny od 90 Kč, nad částku 2000 EUR či 

ekvivalent jiné měny jsou platby také zdarma.

— K čemu mě zavazuje smlouva? Rámcová smlouva Vás nezavazuje k žádným platbám 

nebo využívání služby. Není potřeba plnit ani žádné měsíční limity obratů plateb. 

Smlouvu můžete využít okamžitě po podpisu nebo klidně za několik měsíců, její platnost 

je neomezená.

— Jak dlouho trvá vypořádání obchodů? Rychlost transakcí je v rámci desítek minut, 

pakliže má klient využívá stejnou banku, jako my – Fio, Česká spořitelná, ČSOB, 

Komerční banka, Moneta nebo  Raiffeisenbank. U transakcí, kde má klient odlišnou 

banku než my, dochází k jednodennímu/dvoudennímu prodlení.



Kontaktní údaje

— V případě zájmu nebo jakýchkoliv dotazů neváhejte kontaktovat 

benefity@nosp.cz

mailto:benefity@nosp.cz

